
 
 

UCHWAŁA NR XI/118/25 
RADY GMINY WŁOCŁAWEK 

z dnia 6 marca 2025 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr X/111/25 Rady Gminy Włocławek z dnia 4 lutego 2025 r. w sprawie 
zmiany uchwały w sprawie utworzenia jednostki budżetowej pod nazwą Centrum Usług Społecznych we 
Włocławku poprzez przekształcenie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej we Włocławku w Centrum 

Usług Społecznych we Włocławku oraz nadania mu statutu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940), art. 12 ust. 1 pkt 2, ust. 3 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1907, z 2025 r. poz. 39), 
art. 9 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 pkt 1, art. 10 pkt 1 w związku z art. 8 ust. 1, 2 i art. 12 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. 
o realizowaniu usług społecznych przez centrum usług społecznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1818),  uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr X/111/25 Rady Gminy Włocławek z dnia 4 lutego 2025 r. w sprawie zmiany 
uchwały w sprawie utworzenia jednostki budżetowej pod nazwą Centrum Usług Społecznych we Włocławku 
poprzez przekształcenie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej we Włocławku w Centrum Usług 
Społecznych we Włocławku oraz nadania mu statutu  (Dz. Urz. Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
z 2024 r., poz. 642). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Włocławek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Włocławek 

 
 

Zbigniew Reniecki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 13 marca 2025 r.

Poz. 1162


	UCHWAŁA NR XI/118/25 RADY GMINY WŁOCŁAWEK z dnia 6 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-03-13T11:36:48+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




